Estado do Paraná

ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº. 31/2022

PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 14/2022

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 16/2022

Objeto: Registro de preços para eventual aquisição de lâmpadas e materiais elétricos da
Câmara Municipal de Londrina.

Valor: R$ 1.647,50 (mil, seiscentos e quarenta e sete reais e cinquenta centavos).

Validade: 12 (doze) meses, a contar de sua publicação no Jornal Oficial de Londrina.

A CÂMARA MUNICIPAL DE LONDRINA, com sede na Rua Gov. Parigot de Souza, 145, Centro
Cívico Bento Munhoz da Rocha Neto, Londrina – PR, inscrita no CNPJ sob o nº 78.316.064/0001-

[...]

sistema X, material termoplástico. R$ 5,30 30 R$ 159,00

16
Vedante  para  calha,  acondicionado  em
embalagens entre 280g e 300g, resistente à
umidade, com alta fixação.

R$ 18,00 3 R$  54,00

VALOR TOTAL R$  1.647,50

10. O presente instrumento possui valor total de R$ 1.647,50 (mil, seiscentos e quarenta e
sete reais e cinquenta centavos).

CLÁUSULA SEXTA – DO PAGAMENTO

11. O prazo para pagamento será de 5 (cinco) dias úteis, contados do recebimento definitivo,
pelo servidor designado a atuar como Fiscal do Contrato, da Nota Fiscal/Fatura apresentada pela